АДМИНИСТРАЦИЯ

 муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2021

	                                          №  201

п. Андреево

О внесении изменений в Постановление администрации от 14.05.2020 № 47 «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности в муниципальном образовании Андреевское

сельское поселение Судогодского района Владимирской области»

в редакции от 01.12.2020 № 139

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 N 145-ФЗ, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Постановление администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 14.05.2020 № 47 (в редакции от 01.12.2020 № 139) «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области» (далее – Программа):

1.1. табличную часть в приложении 1 к Постановлению администрации «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области» изложить в новой редакции согласно настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет: андреевское-адм.рф.
Глава администрации

муниципального образования

Андреевское сельское поселение                                              А.А.Руднев